

Grethe Henriksen, Give ApS
Jernbanegade 8 A, 7323 Give

CVR-nr. 75 86 57 16

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022.

Grethe Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe Henriksen, Give ApS Jernbanegade 8 A 7323 Give
	CVR-nr.: 75 86 57 16
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Grethe Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af både erhvervs- og private lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	369.843	351.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.567	-13.162
Andre driftsomkostninger	-168.615	0
Driftsresultat	195.661	338.735
Andre finansielle indtægter	27.682	34.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.289	-20.306
Resultat før skat	209.054	352.714
Skat af årets resultat	-54.627	-80.994
Årets resultat	154.427	271.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	215.220
Disponeret fra overført resultat	-145.573	0
Disponeret i alt	154.427	271.720

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.549.823</u>	<u>2.216.127</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.823</u>	<u>2.216.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.549.823</u>	<u>2.216.127</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.979.461</u>	<u>1.300.285</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.979.461</u>	<u>1.300.285</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>201.853</u>	<u>197.865</u>
Værdipapirer i alt	<u>201.853</u>	<u>197.865</u>
Likvide beholdninger	<u>346.838</u>	<u>336.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.528.152</u>	<u>1.834.413</u>
Aktiver i alt	<u>4.077.975</u>	<u>4.050.540</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	484.000	484.000
Overført resultat	2.442.804	2.588.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
Egenkapital i alt	3.226.804	3.128.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108.071	101.883
Hensatte forpligtelser i alt	108.071	101.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531.119	563.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	531.119	563.774
Selskabsskat	115.392	152.364
Anden gæld	92.089	103.642
Periodeafgrænsningsposter	4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.981	256.006
Gældsforpligtelser i alt	743.100	819.780
Passiver i alt	4.077.975	4.050.540

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	484.000	2.588.377	0	3.072.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-145.573</u>	<u>300.000</u>	<u>154.427</u>
	<u>484.000</u>	<u>2.442.804</u>	<u>300.000</u>	<u>3.226.804</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.289	20.306
	14.289	20.306
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	5.433.017	5.433.017
Afgang i årets løb	-759.475	0
Kostpris 30. september	4.673.542	5.433.017
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.216.890	-3.203.728
Årets af-/nedskrivninger	-5.567	-13.162
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	98.738	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-3.123.719	-3.216.890
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.549.823	2.216.127
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.595 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		